

MINNESANTECKNINGAR vid MEDLEMSMÖTE 7/2-24 efter ÅRSMÖTE

Efter de avslutade årsmötesförhandlingarna, bjöd föreningen traditionsenligt på kaffe och tårta från Ravlunda Hantverksbageri.

Under tiden skedde en del information kring verksamheten samt pågående projekt:

*Informerades om att den under 2023 nystartade gympagruppen, nu under ledning av Monica Höckert-Jacobsson, blivit en stor succé med över 30 deltagare varje vecka.

*En ny cirkel, Matlagning (för herrar) kommer att starta under våren

*Styrelsen försöker starta upp en yogagrupp, men här saknas fortfarande en ledare.

*Styrelsen har bildat en sponsorsgrupp, vars uppgift är att inbringa mer pengar till verksamheten med syfte att höja kvaliteten på verksamheten.

*Styrelsen avser också, som en konsekvens av det stora antalet nya medlemmar att genomföra 2st träffar med bara nya medlemmar, med syftet om att integrera dessa på ett bra sätt i föreningen.

*Ordförande informerade vidare om att föreningen under 2024 firar sitt 60 års jubileum. Programmet för 2024 är därför förstärkt, med kulmen av firandet sker den 29 maj, uppe på "Alle" på Österlen" där festmåltid, underhållning och högtidstal kommer att äga rum.

*Men redan den 6 mars kommer föreningen att ha sitt Månadsmöte i Mellby kyrka, där det blir underhållning och "våra musikaliska ungdomsminnen" tillsammans med Österlen Rockkör (och musiker) 70-80 personer som sjunger och spelar, 50- 60- och 70-tals musik, tillsammans med oss. Ett stort event, där vi hoppas bli riktigt många.

*Informerades även att föreningen även sökt finansiering från annat håll. Bl.a. från Österlen Kraft som årligen delar ut bidrag till närområdets föreningar.

Men styrelsen har även sökt bidrag 103 000Kr från Socialstyrelsen för ett projekt som heter "Ofrivillig Ensamhet". Här krävs dock att ALLA ska vara välkomna på våra arrangemang. Alltså inte bara medlemmar. Det blir således ett tillägg med egen redovisning till dagens. När vi eventuellt får denna ansökan beviljad, så återkommer styrelsen med mer information.

Information från Resegruppen:

Laila Kindberg informerade om kommande resor och berättade bl.a. att fler resor håller på att planeras. Resorna kommer att annonseras på anslagstavlan, Äppelgården samt på föreningens hemsida.

Som avslutning på dagens träff skedde den sedvanliga dragningen av Lotteriet. Denna gång fanns extra många vinnare som kunde glädjas åt de många vinsterna.

Nästa månadsmöte den 6 mars i Mellby Kyrka, och anmälan är obligatorisk senast den 28 februari.

Anteckningar gjorda av



Justerat

.....

